
CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 20623 
zastoupená Jakubem Múllerem, Manažerem
identifikační kód: UHPOP; finanční kód:29896
(dále jen „majitel objektu )

a

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999 _
bankovní spojení: ČNB Praha 1
číslo účtu: 303208801/0710
zastoupené Mgr. Romanem Švejdou, DiS, MPA, ředitelem ZSMV
(dále jen „provozovatel zařízení“)

(majitel objektu a provozovatel zařízení dále společně jako „Smluvní strany“ a jednotlivě 
jako „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
tuto

DOHODU O UKONČENÍ SMLOUVY O UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ 
(dále jen „Dohoda“):

1. PŘEDMĚT DOHODY

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 2. 2003 smlouvu o umístění zařízení, ve znění 
dodatků č. 1 a č. 2 obsaženou v Příloze č. 1 Dohody (dále jen „Smlouva“).

1.2. Smluvní strany potvrzují, že dne 27.4.2023 skončil nájem dle Smlouvy; k témuž dni 
pozbyla Smlouva účinnosti (dále jen „Den ukončení“).

1.3. Ke Dni ukončení rovněž zanikla všechna práva a povinnosti Smlouvou založená, 
není-li Smlouvou či Dohodou výslovně ujednáno jinak.

2. VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH PRÁV A ZÁVAZKŮ

2.1 Majitel objektu uhradí provozovateli zařízení přeplatek úhrady za umístění zařízení 
za období od 27.4.2023 do 30.9.2023 vystavením opravného daňového dokladu - 
dobropisu. Opravný daňový doklad je majitel objektu povinen vystavit do patnácti 
(15) dnů ode dne uzavření Dohody. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává 
dnem vystavení daňového dokladu, splatnost faktury je třicet (30) dnů ode dne 
vystavení.

2.2 Majitel objektu je povinen provést vyúčtování uhrazené zálohové platby za 
elektrickou energii podle skutečné výše spotřeby elektrické energie odečtené 
majitelem objektu z dodavatelské faktury a z údajů na instalovaném elektroměru, 
které bude provedeno k 31.12.2023. K nákladům za spotřebovanou elektrickou 
energii bude účtována daň z přidané hodnoty. Datum uskutečnění zdanitelného

Strana 1 ze 16



plnění nastává dnem vystavení daňového dokladu, splatnost faktury je třicet (30) d 
ode dne vystavení.

2.3 Smluvní strany si potvrzují, že:

a) Provozovatel zařízení předal zpět majiteli objektu předmět smlot 
Zápisem o předání který je přílohou č. 2 Dohody;

b) veškeré jejich vzájemné nároky, závazky a pohledávky vyplývající 
Smlouvy, vyjma pohledávky provozovatele zařízení dle odst. 2.1 a odst. 
tohoto článku, jsou zcela vyrovnány.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1. Dohoda se řídí právem České republiky a případné spory z Dohody plynoucí but 

řešeny příslušnými soudy České republiky.

3.2. Dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Dohody a všech náležitostech, kt 
Smluvní strany měly a chtěly v Dohodě ujednat, a které považují za důležité 
závaznost Dohody. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Dohodě 
projev učiněný po uzavření Dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovn; 
ustanoveními Dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran

3.3. Dohoda může být měněna nebo zrušena pouze písemně; změna jinou formoi 
vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 
mailových či jiných elektronických zpráv.

3.4. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem následujícím 
uveřejnění Dohody dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinní 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regis 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). Ma 
objektu se zavazuje nejpozději do dvaceti čtyř (24) dnů po uzavření Dohody uveře 
obsah Dohody a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákoner 
registru smluv. Majitel objektu doručí provozovateli zařízení potvrzení o uveřejn 
Dohody dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozi 
následující den po jeho obdržení.

3.5. Dohoda je vyhotovena elektronicky nebo v listinné podobě, přičemž vtakov 
případě je Dohoda vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž majitel obje 
obdrží 1 vyhotovení a provozovatel zařízení obdrží 2 vyhotovení. *

3.6. Nedílnou součástí Dohody jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - Smlouva

Příloha č. 2 - Zápis o předání

podpisová část je uvedena na následující straně



V Praze dne '

Majitel objektu:

za CETIN a.s.

Jakub Múller

Manažer

V Praze dne - 9 "10- 2023

Provozovatel zařízení:

. Mgr. Roman Švejda, DiS, MPA 

Ředitel ZSMV

ZAŘÍZENÍ SLJŽEB PRO MV 
příspěvková organizace 

01 00 Praha 10 Přípotoění 300 
ICO: 67779999 DIČ: CZ67779999 

-155-

Strana 3 ze 16



Příloha č. 1

Smlouva o umístěni zařízení

zastoupeny: Ing. Pavlem Kolářem, zástupcem společnosti ve věcech smluvních na základě 
plné moci

Majitel objektu: Eurotel Praha, spol. s r.o. IČ : 15268306
Vyskočilova 1442/lb DIČ: 004-15268306
14021 Praha 4
bankovní spojení: Živnostenská banka, Praha 1
č.ú.: 500114004.0400

(dále jen "majitel objektu”)

a

Provozovatel zatřízeni: Česká republika - Ministerstvo vnitra IČO: 00007064
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

kontaktní údaje: Kolínková 24, 611 32 Brno
bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno
č.ú.: 135O34-88I/O7IO

zastoupený: plk. Bc Břetislavem Břečkou, ředitelem Policie České republiky.
Správy Jihomoravského kraje
k podpisu smlouvy oprávněn pplk. RNDr. Miloslav Klodner. zástupce 
ředitele

(dále jen "provozovatel")

užaviraji podle § 51 Občanského zákoníku 
smlouvu o umístěni zařízení

ČI. I
Předmět smlouvy

1. Umístěni zařízení
Předmětem smlouvy je umístění a provozování telekomunikačního zařízeni 

provozovatele - Rádiové národní digitální sítě PEGAS (stanoviště RN 11 - 116203) v objektu 
základnové stanice Popovice Milonín (LHPOP, f.k.: 2896). jehož vlastníkem je společnost 
Eurotel Praha, spol. s r.o.

Strana 4 ze 16



-2-

Vnitřni telekomunikační zařízení - technologie provozovatele bude umistěna v nově 
vytvořené technologické místnosti (vnitřní rozměry 2520 x 2205 mm tj. 5,55 m2) v předsíni 
technologického objektu, jedná se o:

- základnovou stanici BS v konfiguraci 8 vf kanálu (2100x600x4 80 mm).
- napájecí zdroj Bcnning 4 8 V (2000x600x600 min),
- 19" stojan pro umístění linkového rozvadéCe LF BS, zemnící desky FB a odpojovače 

uzemnění F.BC (2105x600x600 mm),
■ klimatizační zařízeni FUJITSU,
- kabelový rošt Delem System.

Vnější telekomunikační zařízení - antény provozovatele budou umístěny na stávajícím 
ocelovém pnhrádovém stožáru. Jedná se o:

- 2 ks panelových antén Kathrein 739506 na vý ložnicích ve výšce 28 m.
- 1 ks parabolické antény o průměru 0,6 m na středovém výložníku v azimutu 205°.

Majitel objektu umožní provozovateli připojení na rozvod elektrické energie a montáž 
kabelového propojeni me/> technologií a anténami v rozsahu potřebném k plnění čl. 2 této 
smlouvy.

2. Předání předmětných prostor
Předmětné prostory budou provozovateli k plné dispozici ode dne účinnosti této 

smlouvy. Majitel objektu je oprávněn vstoupit do prostor, kde je umislěno zařízení 
provozovatele.

3. Stav předmětných prostor
Provozovatel prohlašuje, že je s technickým stavem předmětných prostor seznámen a 

souhlasí s tím. že jsou způsobilé k užíváni ve smyslu čl. 2 léto smlouvy.

ČL 2 
Účel smlouvy

Smlouva se uzavírá /a účelem instalace a provozování telekomunikačního zařízeni 
provozovatele, které je nedílnou součásti telekomunikační sítě pro Policii ČR. složky 

integrovaného záchranného systému a pro územní orgány státní správy, zřízené podle § 12 
zákona ČNR č. 2/1969 Sb.. v platném znění, o zřízení ministerstev a jejich orgánů státní 

správy České republiky. S ohledem na shora uvedene je zřejmé, že telekomunikační zařízeni 

nebude užíváno pro podnikatelskou činnost.

Strana 5 ze 16



- 3 -

Všechny úpravy (tj. stavební úpravy předmětného prostoru, uchyceni antén na stožáru, 
tahy kabelů mezi anténami a ostatní technologií a způsob připojení k rozvodu el. energie) jsou 
zachyceny ve schválené a stavebním řízením ověřené projektové dokumentaci.

Projektová dokumentace respektuje platné technické normy, právní předpisy i 
oprávněné zájmy, potřeby a požadavky majitele objektu popř. dalších uživatelů objektu, sc 
kterými bude provozovatel seznámen do doby zahájení instalace. K užíváni předmětných 
prostor, konstrukce pro antény a prostoru kolem antén je třeba souhlasu obou smluvních stran.

ČI. 3

Provozní režim instalovaných zařízeni

Instalovaná zařízeni provozovatele pracují v automatickém režimu bez obsluhy. 
Příkon všech zabudovaných zařízení v normálním pracovním režimu dosahuje dlouhodobé 
průměrné hodnoty 4 kW.

ČI. 4

Sjednaná doba pro umíMění zařízeni

Umístění zařízení je sjednáno na dobu neurčitou počínaje dnem účinnosti smlouvy $ 
výpovědní Ihútou 6 měsíců, která počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po 
doručeni písemné výpovědi.

ČI. 5

Výše a splatnost úhrady za umístění zařízení, provozní náklady

1 Yýšcúhrady: za umístěni zařízeni
Úhrada za umístěni zařízení dle čl. I této smlouvy byla dohodnuta ve výši:

- technologie do prostor ET (1,3 m2 x 10.000,- Kč) 13.000.- Kč
- antény Kathrcin (2 x 0.5 m2 x 7.000.- Kč) 7.000.- Kč
- parabolická anténa 0,6 m (1 x 6.000.- Kč) 6.000,- Kč

Celkem 26.000.- Kč
(slovy: dvacet še<l tisíc korun českých)
V souladu s platným zákonem o DPH bude k úhradě za umístěni jařizení 

připočítávána příslušná sazba téte daně V souladu s platným zákonem o DPH se zdanitelné 
plněni u úhrady za umístění zařízení považme za uskutečněné vždy k poslednímu dni prvého 
měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí

Strana 6 ze 16



4 -

2. Splatnost úhrtdv
l 'hradu za umístění zařízeni bude provozovatel hradit čtvrtletně fakturou vystavenou 

majitelem objektu ve výši 6.500,- Kč (slovy: šest tisíc pět set korun českých) + DPH.

Úhrada za umistční zařízeni bude fakturována majitelem objektu vždy k poslednímu 

dni prvého mésice příslušného kalendaruho čtvrtletí se splatnosti 21 dnů ode dne vystaveni. 
V pochybnostech se má za to. že faktura byla doručena 3. den po odeslání. Úhrada za první 

období (tj. od začátku kalendářního čtvrtletí) bude fakturována majitelem objektu společné s 
úhradou za další kalendářní čtvrtletí. 1 aktura, kterou vystaví majitel objektu, bude mít 
náležitosti účetního (dle § 1) zákona 563/91 Sb.) a daňového dokladu (dle § 12 zákona 
588/92 Sb.) a přílohou I. faktury bude kopie "Osvědčeni o registraci" majitele objektu jako 
plátce DPH. V případě, žc faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, je provozovatel 
oprávněn vrátit ji majiteli objektu k doplnění. V takovém případě se ruší Ihúta splatnosti a 
nová Ihúta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury zpět provozovateli.

3. Sar.kčn. ujednán!
V případě prodleni platby úhrady za umístění zařízeni z viny provozovatele, uhradí 

provozovatel majiteli objektu smluvní pokutu ve výši 0.05 % dlužné částky za každý den 
zpožděni platby.

V případě prodlení platby s úhradou delší jak tři měsíce je majitel objektu oprávněn 
vypovědět tuto smlouvu s okamžitou platností. I im nejsou dotčeny nároky majitele objektu 
na úhradu dlužné částky.

4. Elektrická enenric
V průběhu kalendářního roku bude majitel objektu účtoví provozovateli zálohy na 

spotřebovanou elektrickou energii. Zaloha na elektrickou energii bude účtovaná čtvrtletně ve 
výši 30.000,- Kč. Nejpozději k 31.12. příslušného kalendářního roku provede majitel objektu 
vyúčtování záloh podle skutečné výše spotřeby elektrické energie odečtené majitelem objektu 
na instalovaném elektroměru provozovatele a vystaví daňový doklad. V souladu s platným 
zákonem o DPH bude k ceně za spotřebovanou elektrickou energii připočtena příslušná sazba 
DPH. V souladu s platným zákonem o DPH se zdanitelné plněni u poskytovaných služeb 
považuje za uskutečněné dnem zjištěni výše přeúčtované částky podle skutečného odběru.

5. Inflační doložka *
Výše úhrady za umístění zařízeni bude každoročně upravována podle roční míry 

inflace za předcházející rok, měřené indexem spotřebitelských cen dle Českého statistického 

úřadu. Tato změna bude realizovaná o plnou výši inflace, a to automaticky po vyhlášení

Strana 7 ze 16



-5 -

indexu CSÚ, a to zpětně vždy k 1.1. daného roku, v nímž byl index vyhlášen. Úprava bude 

provedena na zakladě faktury od majitele objektu, který- je oprávněn tuto změnu dorovnat ve 
faktuře při následující úhradě ta umístěni zařízeni.

úl. 6

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prďva a povinnosti .provozovatele
1.1. Provozovatel je povinen s předmětnými prostory řádně zacházet a bude dbát o jejich 
dobrý stav, zabráni jejich poškozování, zejména svévolnému. Pokud přesto jeho činností 
dojde ke škodám na majetku majitele objektu, je povinen tyto škody nahradit. Provozovatel 
bude zajišťovat úklid prostor, ve kterých má umístěno své zařízení a zajistí úklid společných 
prostor během montáže tohoto zařízení.

1.2. Provozovatel může využívat předmětné prostory v rozsahu daném ČI. 2 této smlouvy.

1.3. Všechny úpravy předmětných prostor (jedná se zejména o jejich případné stavební 
úpravy nebo zasahy do jejich současné stavební dispozice, eventuálně změny v rozvodech 
inženýrských síti), které si vyžádá jejich přizpůsobeni smluvenému účelu užíváni, musí být 
předem projednány a schváleny majitelem objektu. Veškeré tyto úpravy budou zachyceny v 
projektu. Při realizaci úprav předmětných prostor ke smluvenému účelu musí být 
respektovány platné technické normy a právní předpisy. Náklady na tyto úpravy uhradí 
provozovatel, pokud nebude dohodnuto jinak.

1.4. Všechna potřebná povolení schvalovacích institucí, v souvislosti s instalací a 
provozem zařízení, si zajisti na vlastní náklady provozovatel.

1.5. Provozovatel je povinen upozornit majitele objektu na všechna zjištěná nebezpečí a 
závady, které mohou vést kc vzniku škod majiteli objektu. Stejnou povinnost má i majitel 
objektu vůči provozovateli.

1.6. Pokud po instalaci a spuštěni zařízeni provozovatele dojde k radiovému rušení nebo 
rušivému ovlivňování provozu zařízeni majitele objektu nebo jiných zařízení v objektu 
majitele nebo jeho oko)i,*ie provozovatel povinen zařízení okamžitě vypnout až do odstraněni 
rušení. Rušení je provozovatel povinen odstranit na vlastni náklady v přiměřené lhůtě. V 
případě, že toto rušení nebude odstraněno do 2 měsíců od doručení písemného oznámení, 
může majitel objektu vypovědět tuto smlouvu s výpovědní Ihútou dle čl. 7 odst. 2. této 
smlouvy.

Strana 8 ze 16



-6-

1.7. Provozovatel se zavazuje, že nebude zasahovat do jiného než svého zařízení, při 
porušení může majitel objektu vypovědět tuto smlouvu s okamžitou platností a účinností.

1.8 Provozovatel zařízeni zodpovídá za bezpečnost práce a požární ochranu při montáži a 
provozu svého zařízeni.

1.9. Provozovatel zařízení je povinen označit svá zařízení názvem firmy a telefonním 
spojením.

2. Práva a povinnosti maiilele_pbj£km
2.1. Majitel objektu předá provozovateli předmětné prostory ve stavu způsobilém ke 
smluvenému účelu užíváni.

2.2. Majitel objektu má právo na úhradu za umístění zařízení a poskytované služby.

2.3. Majitel objektu je povinen udržovat přcdmčtné prostory ve stavu způsobilém ke 
smluvenému užívání.

2.4. Majitel objektu umožni určeným pracovníkům provozovatele přístup k instalovanému 
zařízeni zapůjčením příslušného klíče na základů předávacího protokolu po dobu platnosti 
smlouvy. Pokud dojde ke škodě na zařízení nebo majetku majitele objektu nebo dalších 
provozovatelů zařízeni způsobené prokazatelné činností provozovatele (např. případnou 
ztrátou klíčů, poškozením zámku či neuzamčením objektu a pod.) je odpovédný provozovatel 
v plném rozsahu.

2.5. Majitel objektu má právo požadovat případné přemístění zařízeni resp. antén 
provozovatele při respektováni účelu umístěni zařízeni.

ČI. 7

Požární ochrana

Majitel objektu a provozovatel se zavazuji plnit ve všech prostorách objektu 
základnové stanice Popovice Milonín povinnosti požární ochrany podle § 2 odst. 2, zák. č. 
133/1985, ve zněni pozdčjšiČh předpisů a k tomu stanovuji tyto podmínky:

- vzájemné se informovat o současném stavu protipožárního zabezpečení v objektu 
základnové stanice Popovice Milonín,

Strana 9 ze 16



- 7-

ph vzniku požáru v prostorách objektu základnové stanice Popovicc Milonín. které nejsou 
napojeny na EPS, informovat se navzájem o vzniku požáru, a to na tel. Číslech:

- kontaktní telefonní číslo ČR - MV: 261 44 1 386 (pracovité dohledu systému Pegas)

- kontaktní telefonní číslo Eurotclu: 267 014 125 (NMC)

- majitel objektu je oprávněn vstoupit do prostor provozovatele za účelem likvidace požáru 
nebo jiné mimořádné události za podmínek stanovených zvláštním předpisem 

provozovatele.

ČI. 8

Skončení sjednané doby umístěni zařízeni

i. Umístěni zařízení konči dnem sjednaným v písemne dohodě smluvních stran, v případě 
výpovědi uplynutím výpovědní lhůty. Výpovědní Ihúta počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla 
doručena 3. den po odeslání.

2. Vypovědět smlouvu s výpovědní lhůtou 3 městce je možné jen písemně, a to z 
následujících důvodů
- provozovatel užívá předmětný prostor v rozporu se smlouvou,
- ztrati-li provozovatel způsobilost k provozování činnosti, která je účelem této smlouvy, 
- předmětný prostor se stane bez zavinění provozovatele nezpůsobilý ke smluvenému užívání, 
- majitel objektu nebo provozovatel hrubě porušuje své povinnosti vyplývající z čl. 6 této 

smlouvy.

3. Smlouva zanika zánikem předmětných prostor nebo zánikem právnické osoby provozova
tele

ČI. 9

Změna smluvních stran

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné 
právní nástupce obou sfttluvních stran, přičemž každá původní smluvní strana musí toto 
zajistit a tuto skutečnost písemně oznámit druhé straně alespoň I měsíc před plánovaným 
dnem převodu. V případě nesplnění těchto povinnosti nese převádějící strana odpovědnost za 

vzniklou škodu.

Strana 10 ze 16



- 8 -

ČI. 10

Vypořádáni při ukončeni 'jednané doby umístění zařízení

Při ukončeni sjednané doby umístěni zařízení je provozovatel povinen uvolnit 
předmětný prostor a vrátit jej majiteli objektu ve stavu, v jakém icj převzal, s přihlédnutím k 
jeho běžnému opotřebení a majitelem objektu schváleným úpravám

ČI. 11 

Ostatní ujednáni

1. Majitel objektu prohlašuje, že na předmětných prostorách nevážnou žádná práva a 
povinnosti, které by bránily jeho řádnému užíváni dle této smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Tuto smlouvu lze mčnit jen číslovanými písemnými dodatky, které musí podepsat obč 
smluvní strany.

4. lato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každa smluvní strana obdrží 
dví vyhotovení.

V Praze dne ..... V Brně dne......
11 -^2- ZUB

majitel objektu
Eurotel*

prUVUlUVUlcA

I Mi 16V O tea *

mč xm nz *4 w

Strana 11 ze 16



Tdtfznuu o,
Dodatek č. 1

Ke s~»ouW* o ostřil Zifwn 10 2 2001 "4-z

Majitel objektu:

Telefonica 02 Czech Republic. a s.
K vrzem P'a-,> 3. CXianjiká 53K, PSÍ ’ 10 .<4 

K? 60193336 IX- €260193*36 
.ApsAtů . obchodním 'qstt tu M^skeho soudu v Kaze OOCl 9 » klika lili 
zastoupena na r.lktodě pověřeni ptccsiavwisWa par e» nn Aetcm Kli-iAř se Ti 
tvwikovni spoje'’ Živnostenská bank. Praha 1. ť u SCO 114004/940!) 
dentifikaťni kod nájemce: UHPOP. finanční kod 29896 
kontaktní OšOOO rf sěcaW letěnu, sýrh Kg Michal K„t>sta. te 602 60. 9/9 

rUk* *«> .madel ocxekiu" a slranó jcsinc 

a

Provozovatel zahieni

Zatíženi služeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace 
se sídlem PttxilrXr 300. 101 01 Piala 10 
iC 677/9999 
P< CZ677709QO
ZástejDCM fed Irlem orga? zacc Inci OkWthen Vyl *ou 
1$. i k'jvni stxijCni CNB Praha tiskl iif i 3O32C881/Q71O 
.<ic r'” .(TiWuzcnát^ ?m'l na strarsé dr

I. 
M ira uvedení smhrvni sParv se míe .iwcienetu dne. ir$$n.e a 'ou. rtoiwx:* na 

' fJcih.jKm

1 1 Majíc! ebestu re-e na vCdcvni /—é^v uitdrrr vzařJavi ‘7'ioto nrxktk । u 
:xuv.^ovate’e

' 2 PhMízuvate oznamuje no«>u faklurafn .xitCM) 
Zaf aer: sluKO pro 6<nstcrVw vnitra p o 
P^uxrtoťni 300 
101 0i Praha 10 

•
II.

Sr h.vfi sť^iy konstatuji, 2e wh áUru míra inf aer jxo rok 200*1 ( n 2.8% 0*0 nA 2 00 5 
6< 1.9% a p-o rok 2006 6e- 2 5% Z tOhfP dť.soou nrxlw se svis unrady ra 
um 5-Wi zai zer

Strana 12 ze 16



o2
V <1 5 ' se rastka ,26 OOO.-Kč" a uwx .dvaceSevttiMr «vixi (rskyclť raHaznc 
f.hVOi _27.916.-K<’ .. 4>r^ ,dv.Kets<xj"*tiM< (k .Alxotkcslr .K I ko» «< Česk .: '

2 2 Vt 52* č^tca .6 500.- a ío*a .$tp*i4árpét$H sotur- českým ' "íhM/i.p 
částkou „6.979,-KČ” i tovv _4esttiMCoesV'twi'.ved’ndes<wtie(ét bOu ’ čescyct

2 3 V $<x,ddu ikiwew $56 od$t 5 zacona C 23V2004 $b o cwi zprdo'** 
hoonoiy. ve znění jxvd^icn pčedoUí bud* • jHadó za .rn^tčni zuh/a' 1 a 
k irxade za eektr<kou energ* ,<10*01x2 DPH

2 ~ OnaMí ustanoveni smlouvy nedotčena ’ mto dod.tken’ aa^.mi beze zme ,

III
3 I Tento docatec č I e necxlxxi srxAHti v^kxnv o účasten z^beN ,-e <&» l€ 2 2003

i 2 Tento ocxlalck < 1 nabyla ptatnuvi a lX ”->cr>t (>w jatx| [xxlo-v <x>cria
tiwwn

3 | Sivluvni sirjny txuh1^', 2* tento dodatek b. ^edvan pa zákadé #i<h pr*e> 
a jiuboone wu>e že v léno obia- pčečety a L*zvy6 ad'>é $ ”(<n xxjMai cuz ^ta« 

/.astncxučrimi pocf sy

í 4 tento dortďck ( 1 je vylxitovrr. ^e Hyfcxh yjH)tí>»®H4rh. z nxl 2 ka’Jrt soýu.tv stran, 
otrdrž 'Jw vyhotoven

3 5 Smluvn. st<any re vzajemn^n «-2nvcoz i . že u- i^n. 1 i tonVs>
bude- vzukicxat । < cuooc ou I 4 2007 00 'Mby ůnrmt torpio dodatku

V Pr<vc prx- 18 4 2007 
za 'na^tclc '

V í^azc drc 
pro-.wcvatp^ %V zen

4

■ng Aick K: rranfk 
M z«k atlO povCfcnt

'•**<. oj c«<»
0>Ueti*A “
15 M 1
•XUM-tlIM [^j]

kxj Didř^i V/eka 
igdTtel or^jnír^.'

zotzft »i »*'

MM 0 LS4' ^*^****

Strana 13 ze 16



'lekfcniui

. ^0%

Dodatek č. 2
Ke smlouvě o umístění zařízeni uzavřené dne 1C 2 2003 mezi.

Majitel objektu:
Telefonka 02 Czech Republic a.s.
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2. Praha 4 PSČ 140 22
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
lč. 60193336
DIČ CZ60193336
bankovní spojení: UniCred t Bank Czech Rcpuohc, a.s., č.ú.. 500114004/2 700
zastoupena na základě pověřeni představenstva panem Ing. Alešem K!:mán<em
identifikační kód nájemce: UHPOP, finanční kód: 29896
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing M chal Kuoišta, tel. 602 607 979
(dále jen „majitel objektu") na straně jedné

a

Provozovatel zařízení:
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace
se sídlem: Přípotoční 300, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
Zastoupená ředitelem organizace Ing. Oldřichem Vytskou
Bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu 30320881/0710
(dále jen „provozovatel zařízení") na straně druhé

I.
Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku donodiy na 

následujícím.

1 1 Provozovatel zařízení bere na vědomi změny uvedené v záhlaví tohoto dodatku u 
majitele objektu.

12 ČI. 1 se doplňuje o vnější telekomunikační zařízení - 1 ks parabolické antény o 
průměru 0,6 m, která ;e umístěna ve výšce +16,0 m nad terénem pomoci nového 
„L" výložníku upevněného k nárožníku nově instalovaného anténního nosiče 
(stožáru o výšce ,3 m) na střeše budovy TVS a vnitřní telekomunikační zařízení - 
vndřnl jednotky MMU 4x2/8, která bude umístěna v modulu AMM 211-3 umístěném 
v nově instalované skříni 19*

II.
Smluvní strany konstatuji, že vyhlášena míra inflace pro rok 2007 ční 2,8%. Z důvodu 
uplatněni inflační doložky a z důvodu rozšíření předmětu smlouvy dochází k navýšení 
úhrady za umístění zařízení.

1

Strana 14 ze 16



'Iďefurum
V či 5 1 se částka .27 916,-Kč" a siova „dvacetsedmtisícdevětsetšestnáct korun 
českých" nahrazuje částkou .34.696,-Kč a slovy „třicetčty^itisícšestsetdevadesátšest 
korun českých".

2 2 V čl. 5 2 se částka .6.979,- Kč" a slova „šesttisícdevětsetsedmdcsátdevét korun 
českých" nahrazuje částkou ^.674,-Kč' a slovy .osmtiscšestsetsedmdesátč'.y'i 
koruny české".

2 .3 Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

III.
3 1 Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o umístěni zařízeni ze dne 10.2.2003.

3 .2 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem .eho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti od 1 9 2008

3 3 Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že jsi jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy

3 .4 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení.

v Praze dne..... . ?D08 

za majlele objektu:
V Praze dne . 2 3 -Ofi' ,ZCú3. 
za provozovatele zařízeni:

Ing. Aleš Klimánek, 
na základě pověření 

Z* (runriovkov 4 
van kr»h»« 
»CCZM1«»M 
fžwl

Ing. Oldřich Vytiska 
ředitel organizace

i* .. 
toto OtČ.U» •

Strana 15 ze 16



I!

Příloha č. 2

Company INTíRNAl

ZÁPISU PŘEDÁNI PROSTOR HÁJÍTE! l O IMeKTUZÁKLÁjWQVfe STANKU

STaNKT IZ.* TECaS

(dále také „zápis“)

Majitel objektu:

( KUN a-s.
KO: 04084063
)|Ú ( ZO4O84O63

sc sídlem: $cskomoravsM 2510/19, I‘X) 00 Praha 9
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze, oddíl B vloJka 20623.

Provozovatel:

Zatřízení sluřeb pro Ministerstvo vnitra
IČO 67779999
DIČ (767779999
sc sídlem: Přípotoini 300/12, 101 00 Praha 10

idfntihkačni údaje o th hmmogií ké lokai iiě

Identifikační kód UHPOP
I maníní kód 29896

Zástupce majitele objektu potvrzuje. 4c dnem podpisu zápisu došlo k předání - převzetí 
předmétných prostor po provedené dcmonl&i veškeré technologie základnové stanice IZS 
Pl GAS na stanovišti Popovice Milonín (UHPOP), která zde byla umístína a provozována na 
základé uzavřeného smluvního vztahu smlouvy o umístím' zařízení ze dne 10. 2. 2003, ve 
znčni dodatku i. I ze dne 18. 4. 2007 a dodatku * 2 ze dne 23. 6. 2008. Deniontá7i veškeré 
technologie základnové stanice IZS PEGAS na výše uvedeném stanovišti nevznikla majiteli 
objektu jakákoliv újma.

□■im: 27.4.2023

Za majitele objektu:

Ing Zdeník Duch

CIIW

1.^.1

Za provozovatele: 

Karel ^vejnoha

Strana 16 ze 16


